Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение

«Межрегиональный центр возрождения

духовно-нравственного наследия «Преображение»
ул. М.Горького, 6, г. Тамбов,  392000

Тел.72-84-53

E-mail: centr-tmb@yandex.ru

http://nasledie.68edu.ruhttp://metodika.68edu.ru

ОГРН 1106829000442

ИНН 6829062962, КПП 682901001

№_66 от 12.12.16______

На № ____________ от ______________

 Руководителям органов местного

самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования

О проведении регионального этапа Общероссийской олимпиады по Основам
православной культуры

Уважаемые коллеги!

 Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение

«Межрегиональный центр возрождения духовно-нравственного наследия

«Преображение» информирует Вас о том, что 11.02.2016года в 10-00 будет

проводиться региональный этап Общероссийской олимпиады по Основам

православной культуры на базе автономной некоммерческой организации

«Тамбовская православная гимназия имени святителя Питирима, епископа

Тамбовского» (г. Тамбов, ул. 8 Марта, 34).

В региональном туре могут принимать участие:

учащиеся 5–11 классов - обладатели дипломов 1, 2, 3 степеней

муниципального тура этого года;

 победители и призеры прошлогоднего регионального финала.

Для всех участников регионального тура обязательно выполнение

домашнего задания и прохождение персональной регистрации на сайте

олимпиады (персональная регистрация www.pravolimp.ru.уже открыта).

Последний срок персональной регистрации —20 января 2017;

последний срок размещения домашнего задания — 25 января 2017 года.

Просьба не оставлять загрузку домашнего задания на последний день, т.к.

сайт будет работать в усиленном режиме, и по техническим причинам

задания могут не сохраниться в заявках, в таком случае возможны проблемы

с допуском к участию в туре.

О вышеизложенном просим Вас проинформировать участников

регионального тура.

С уважением,

директор Центра                                                                Н.В Пахомова

C.В. Кондратюк

8 (4752) 71-30-5

mailto:centr-tmb@yandex.ru
http://nasledie.68edu.ru/
http://nasledie.68edu.ru/
http://www.pravolimp.ru/